
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1080 DEL 13-10-2014

DETERMINAZIONE

N. 47 DEL 13-10-2014
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Attribuzione della responsabilità dei procedimenti di Autorizzazione
paesaggistica e della funzione di supporto tecnico al responsabile del procedimento.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
con delibera di Giunta Comunale n. 182 del 23.09.2014 è stata approvata la “Modifica-
della macrostruttura dell’Ente ed individuazione delle aree di posizione organizzativa
e di alta professionalità”;
con decreto n. 34 del 20.09.2014, è stato conferito dal Sindaco al sottoscritto l’incarico-
di dirigenza del Settore “Sviluppo del Territorio”;
con determinazione n. 26 del 30.09.2014 del Servizio Segreteria Generale è stato-
assegnato a questo Settore il personale in servizio;
con determina n. 44 del 01.10.2014 di questo dirigente si è provveduto all’attribuzione-
degli incarichi di posizione organizzativa del Settore Sviluppo del Territorio;

DATO ATTO che, nelle more dell’emissione del provvedimento generale di definizione
dell’articolazione interna del Settore, si rende necessario provvedere ad attribuire la
responsabilità dei procedimenti di Autorizzazione paesaggistica;

CONSIDERATO che:
per numerosi anni la suddetta responsabilità è stata attribuita alla Dott.ssa Tiziana-
Baldi, che ha maturato in materia esperienza e competenza;
la Dott.ssa Tiziana Baldi è contrattattualmente inquadrata come specialista-
amministrativo e che, pertanto, è risultato opportuno affiancarle una figura tecnica di
supporto;



sono presenti all’interno del Settore professionalità tecniche che posseggono i requisiti-
richiesti, ma che la distribuzione dei carichi di lavoro non permette di attribuire loro la
responsabilità dei procedimenti di che trattasi;

RITENUTO, pertanto:
di confermare la Dott.ssa Baldi nel ruolo fin qui ricoperto, dando atto che risulta-
opportuno affiancarle una figura tecnica con specifico riferimento alla redazione delle
relazioni tecniche illustrative di accompagnamento alle richieste di parere da inoltrare
alla competente Soprintendenza;
di individuare, in considerazione delle competenze e delle capacità professionali,-
l’Arch. Mila Scala, specialista tecnico, quale supporto al responsabile del
procedimento di che trattasi;

VISTO il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, approvato da ultimo con
delibera di Giunta Comunale n. 131 del 26.06.2014, con particolare riferimento all’art. 14 il
quale prevede che la posizione di lavoro assegnata possa essere modificata con atto di
gestione organizzativa del dirigente;

RICHIAMATO l’art. 5, comma 2, del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed
integrazioni;

DETERMINA

di assegnare alla Dott.ssa Tiziana Baldi, specialista amministrativo, la responsabilità1)
dei procedimenti di Autorizzazione paesaggistica;

di assegnare all’Arch. Mila Scala, funzionario tecnico, la funzione di supporto tecnico2)
del responsabile delle procedure di Autorizzazione paesaggistica, con specifico
riferimento alla redazione delle relazioni tecniche illustrative di accompagnamento alle
richieste di parere da sottoporre alla competente Soprintendenza;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;3)

di comunicare l’adozione del presente provvedimento ai dipendenti interessati e per4)
conoscenza al Servizio personale e organizzazione.

Sesto Fiorentino, 13-10-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 47 DEL 13-10-2014 - Reg. Gen. N. 1080 DEL 13-10-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Attribuzione della responsabilità dei procedimenti di Autorizzazione
paesaggistica e della funzione di supporto tecnico al responsabile del procedimento.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 21-10-2014

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 47 DEL 13-10-2014 - Reg. Gen. N. 1080 DEL 13-10-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


